Compra ou instrumento equivalente independente de notificação ao fornecedor. 

11. RECURSOS FINANCEIROS 
Orçamento do SEBRAE/MT – Exercício 2014. 

11.1. RECURSOS DISPONÍVEIS  
Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de até R$ 49.000,00 (quarenta e 
nove mil reais) , incluindo as despesas com a entrega, os tributos e todas as despesas 
necessárias para a realização do objeto contratado.  

12. DA IMPUGNAÇÃO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO 

12.1. No prazo de até 02 (dois) dias úteis antes da data fixada para recebimento da proposta o ato